
 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE 

Approvazione del progetto esecutivo per i lavori di “realizzazione di nuovi 
segnalamenti marittimi nel canale industriale Sud e canale industriale Ovest al 
porto commerciale di Marghera”. 

IL PRESIDENTE 

VISTA la Legge 28 gennaio 1994, n. 84 ed s.m.i.; 

VISTO il Dlgs.36/2023 ed s.m.i.; 

VISTO il progetto esecutivo per i lavori di “realizzazione di nuovi segnalamenti marittimi nel 
canale industriale Sud e canale industriale Ovest al porto commerciale di Marghera” per un 
importo di quadro economico pari a € 1.016.972,76; 

VISTA la decretazione n. 546 del 2024 con al quale viene approvata la spesa complessiva, 
pari ad € 1.016.972,76 di cui € 903.231,89 per lavori e costi per la sicurezza, non soggetti 
ribasso d'asta e € 113.740,87 per somme a disposizione dell’amministrazione; 

VISTO il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2024 approvato dal Comitato di 
Gestione dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Settentrionale con delibera n. 
12 del 25/10/2023 – 30/10/2023; 

CONSIDERATA la verifica preventiva del progetto esecutivo effettuata ai sensi dell’Art. 42 del 
Dlgs.36/2023 e il relativo verbale di validazione protocollo AdSP MAS.I.0020294.18-10-2024 

SENTITO il Segretario Generale; 

DECRETA 

di approvare ai sensi dell’art. 42 del Dlgs.36/2023 e s.m.i., il progetto esecutivo per la 
“realizzazione di nuovi segnalamenti marittimi nel canale industriale Sud e canale industriale 
Ovest al porto commerciale di Marghera”, Codice Progetto 90413, di cui alla 
documentazione progettuale depositata presso la Direzione Tecnica dell’Autorità di Sistema 
Portuale. 

 

IL PRESIDENTE 
Fulvio Lino Di Blasio 

 


